
Contacto

Teléfono +34 976701863
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2023/MEN/ASC/0276 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2023 a
las 13:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Área Jurídica y Prestación de MAZ, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, Nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cas@ Ambulatorio ( Ceuta) : Radiodiagnóstico Resonancia Magnética

Oirescon.Cas@ Ambulatorio ( Ceuta) : Radiodiagnóstico Resonancia MagnéticaDescripción 
Valor estimado del contrato 6.170 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.170 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.170 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicatario

CLINICA RADIOLOGICA DE CEUTA SA
NIF A11963857
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.895 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.895 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 21388
Fecha de Formalización 20/03/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/04/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Oirescon para contratación servicio de contrato menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vd3O5UsYoYJeKgd 8LfVV9g%3D%3D

ID 0000011195659 |  2023-877653 | Mon, 26 Jun 2023 13:15:21:667 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163822839855770052899497520242051292072 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Vd3O5UsYoYJeKgd8LfVV9g%3D%3D

